Запрос по Борисоглебску

2012-03-21 Запрос по Борисоглебску

Начальнику ГУ МВД России

по Воронежской области

Сысоеву А.Н.

Уважаемый Александр Николаевич!

По сообщению заместителя председателя Борисоглебской городской Думы, первого
секретаря райкома КПРФ Сухинина А.Н. и других активистов, на их неоднократные
устные и письменные обращения в ОВД по Борисоглебскому городскому округу (начиная
с 11 февраля 2012 г.) о выявлении и привлечении к ответственности лиц,
распространяющих письменные клеветнические материалы, никаких
оперативно-розыскных мер не предпринималось. Хотя у заявителей имеются
определенные доказательства, с ними никто из сотрудников полиции не встречался.

 1 / 2

Запрос по Борисоглебску

Убедительно прошу Вашего вмешательства.

С уважением,

Первый секретарь

обкома КПРФ
             Рудаков С.И.

 2 / 2